
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00382517- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La renuncia a la Beca Estímulo a las Vocaciones Científicas (EVC-CIN), presentada por
Alex Wehrhahne DNI: 42.844.828, a partir del 1° de junio de 2024, por razones
personales que imposibilitan el cumplimiento de las actividades propuestas en la
Secretaria de Ciencia y Tecnología;

Lo solicitado en orden 5 por la citada Dependencia;

Lo informado por la Dirección de Sumarios en orden 13;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

 ARTÍCULO 1.- Aceptar la renuncia a la Beca Estímulo a las Vocaciones Científicas
(EVC-CIN), presentada por Alex Wehrhahne DNI: 42.844.828, a partir del 1° de junio de
2024 de la Secretaria de Ciencia y Tecnología .

 ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaria de Gestión Institucional.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	numero_documento: RR-2024-1227-E-UNC-REC
		2024-06-27T14:20:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T12:41:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T12:41:53-0300
	GDE UNC




